
Ząbkowice Śląskie: DOSTAWA SOLI DROGOWEJ DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA   
                                                                         DRÓG 
Numer ogłoszenia: 318300 - 2012; data zamieszczenia: 28.08.2012 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 291774 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SOLI DROGOWEJ DO 
ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Dostawy soli drogowej do zimowego utrzymania dróg w 
sezonie zimowym 2012/2013 szacunkowo 450 ton wraz z dowozem samochodem samowyładowczym 
do magazynu - placu składowego zamawiającego , sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego. 
Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2, 60.10.00.00-9. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.08.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• HALIT Sp. z o.o., ul.Kopalniana nr 1, 59-100 Polkowice, kraj/woj. dolnośląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 157500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 121770,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 121770,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 166050,00 
• Waluta:  PLN. 

 


